Autoria:

ADEILSON GONÇALVES GOMES

Ementa:

O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Elabore um Projeto de Lei, conforme o Anteprojeto em anexo que “Dê a
denominação de ‘MARIA DE SOUZA CAPETINI’ à Capela Mortuária localizada na rua
Jayme Barros no Bairro Nova Cidade, Município de Boa Esperança-ES.”

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10870/2024 408/2024 14/10/2024 12:08:48 11/10/2024 08:26:05

Tipo Número

INDICAÇÃO 82/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000360038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.